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Grahmann, Carmen
grahmann@btm-mgn.de

Tel. 03693/5058035

Beez, Katrin

katrin.beez@btm-mgn.de

Erreichbarkeit Bildungsträger Meiningen e.V.

Standort Meiningen, Marienstraße 10

Weisheit, Katrin 03693/502367 weisheit@btm-mgn.de

Büttner, Sabine 03693/ 502367 buettner@btm-mgn.de

Al-Ghoubari, Ali 03693/5058827 alghoubari@btm-mgn.de

Beratung

Unterstützung

Stabilisierung

Lebensbejahend

Integrierend

Niederschwellig

Ideenreich

Einzigartig

in die ARBEITSWELT

Erreichbarkeit Bildungsträger Meiningen e.V. 

Standort Schmalkalden, Auer Gasse 15/17

König, Reinhard 03683/4699385 r.koenig@btm-mgn.de

Kirsch, Sarah 03693/4699385 kirsch@btm-mgn.de

Erreichbarkeit im Bildungsträger Meiningen e.V. 

Standort Kaltennordheim, Gartenstraße 9

Ullrich, Claudia 036966/834090 ullrich@btm-mgn.de
0176/21460224

BUS-Linie
Arbeitswelt

Das Projekt "BUSLINIE Arbeitswelt" wird im Rahmen des Programms „Win Win“
durch das Bundesministerium für Arbeit und Soziales und die Europäische Union
über den Europäischen Sozialfonds Plus (ESF Plus) gefördert.

Gefördert durch:

✓ mobil
✓ ganzheitlich
✓ individuell 

Trauen Sie sich, den 
ersten Schritt zu 
machen! 

Die nächsten Schritte 
gehen wir gemeinsam!

Wir freuen uns auf die 
gemeinsame 
Zusammenarbeit!

Tel. 03693/502997
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Bei Interesse melden Sie sich 
bitte bei Ihrem Vermittler 

im

Landratsamt 
Schmalkalden-Meiningen
Kommunales Jobcenter

Obertshäuser Platz 1
98617 Meiningen
Tel. 03693/4850

Bitte wenden Sie sich an
Ihre Vermittlerin oder Ihren 

Vermittler!
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„Eine Reise von

tausend Meilen

beginnt mit einem

einzigen Schritt.”

Konfuzius

Das Projekt BUS-Linie
bietet Ihnen eine 
Aktivitätenkombination
aus: 

✓ Aktivierung durch 
aufsuchende soz iale Arbeit

✓ Einzelfal lhi l fe

✓ Kompetenztraining

✓ Tei lnahme an 
gemeinwesenorientierten
Projekten

✓ Hi l fsangebote zu 
persönl ichen Problemlagen 
unter E inbezug e ines 
regionalen Netzwerkes

✓ Integrat ions- und 
Vermittlungsmanagement

✓ Abbau von Sprachbarrieren
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QR-Code des BTM e.V.
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